Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Казангуловский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 08 ноября 2019 года                                                                             № 111/2-4

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на повторных выборах депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

1 декабря 2019 года

           Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/219 - 5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан,

                                                              РЕШИЛА:

           1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на повторных

выборах депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 1 декабря 2019 года

(приложение).

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г. М. Шарипова

Приложение:

Утвержден решением территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 08 ноября 2019 года № 111/2-4

ПРИМЕР

текста избирательного бюллетеня для голосования

на повторных выборах депутата Совета сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 7

 НИГМАТУЛЛИН

 Рим Равилович

1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Давлекановский район, село Новояппарово; акционерное общество
«Давлекановский завод нефтяного машиностроения», слесарь; выдвинут

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; сторонник Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТАНГАТАРОВ

Салават Фаатович

1955 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Уфа; пенсионер; выдвинут избирательным объединением Политической

партии «Российский Объединенный Трудовой Фронт»

ФАЗРАХМАНОВ

Тимур Азатович

1999 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город
Уфа; Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Башкирский государственный

университет», студент; выдвинут Башкортостанским  региональным
отделением Политической партии ЛДПР – Либерально –

демократической партии России; член Политической партии ЛДПР -

Либерально -  демократическая партия России